
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

  

 

 

 
 

 
ROBOMATIC MARVIN 
 
Robotický podlahový stroj Marvin  
je hybridním strojem 2v1, tj. robot a 
současně klasický podlahový mycí stroj. 
 

Je vybaven pojezdem s pracovním 
záběrem 430 mm, LiFePo4 bateriemi, 
nádržemi na čistící roztok a odpadní 
vodu o objemu 36/36 l, zvýšenou 
kapacitou baterií s maximální dobou 
pojezdu až 3 hodiny.  
 
Data jsou chráněna u výrobce 
(Švýcarsko). Součástí stroje je 
integrovaný nabíječ a dávkovací systém. 

    
 
 
 
 
 
 
  Technické údaje: 
 

Pracovní šířka 430 mm 
Šířka sací lišty  550 mm 
Kartáčový motor  2x 100 W 
Přítlak kartáčů  42 kg 
Otáčky kartáčů 200 ot./min. 
Pracovní výkon  1400 m2/h (robot) / 

1670 m2/h  
Nádrž na čisticí roztok 36 l 

Nádrž na znečištěný roztok 36 l 
Typ baterie LiFePo4 
Výdrž baterie až 3 hodiny 
Rychlost stroje max. 3,3 km/h 
Stoupavost až 8 % 
Rozměry stroje (délka×výška×šířka) 1050×850×605 mm 
Hmotnost stroje s bateriemi  
a prázdnou nádrží 

99 kg 

Hmotnost stroje s bateriemi a plnou 
nádrží 

138 kg 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 

 
ROBOMATIC MARVIN 
 
 
  

 

 

Dotykový displej 

Ovládání a nastavení stroje přes dotykový displej. 

 
 

Kompaktní rozměry 
 
Marvin je navržen tak, aby byl snadno ovladatelný a manévrovatelný. 

 

Čidla a kamery 
 
Díky velkému množství čidel a kamer je provoz robota po objektu plynulý a bezpečný. 

 

Vyroben ve Švýcarsku 

 

Důraz na kvalitu, testování, dostupnost náhradních dílů. Komponenty z EU. 

 

LiFePo4 baterie 
 
Baterie s dlouhou výdrží, bezpečné, velmi krátký čas nabíjení atd.  

 

 

 


